
1 

Příloha č. 1 
 

 

KRYCÍ LIST – NABÍDKA 

A. Zakázka 

Veřejná zakázka na dodávky 

Název: 

Dodávka vybavení vývojového centra 2 
Část 1 Mikrometr 
Část 2 Zařízení pro stanovení obsahu uhlíku a síry 
(označte část, které se tento krycí list týká) 

B. Základní identifikační údaje dodavatele (uchazeče) 

Obchodní firma/název   

Sídlo/místo podnikání   

Právní forma  

Tel./fax:   

E-mail:  

IČ / DIČ   

Č. účtu / banka  

Spisová značka v obchodním 
rejstříku: 

 

Osoba oprávněná jednat za 
uchazeče:  

 

Kontaktní osoba:  

Tel./fax:   

E-mail:  

 

 
Po prostudování oznámení o zakázce a zadávací dokumentace nyní, jako náležitě oprávnění  

a níže podepsaní, nabízíme realizaci výše uvedené Veřejné zakázky, v rozsahu a za podmínek 

stanovených Vaším oznámením o zakázce a Zadávací dokumentací včetně všech dodatků k ní vydaných 

za následujících podmínek: 

 

Nabídková cena v Kč bez DPH  

DPH  

Nabídková cena v Kč vč. DPH   

 

 

Předkládáme vám za těchto podmínek tuto naši nabídku zpracovanou v souladu se zadávací 

dokumentací. Prohlašujeme, že se budeme touto nabídkou řídit po dobu 3 měsíců ode dne ukončení 

lhůty pro podání nabídek a v případě, že v této lhůtě nám vámi bude přidělena tato veřejná zakázka, 

bereme na vědomí, že se lhůta platnosti nabídky prodlužuje do okamžiku podpisu smlouvy.  

 

Dále prohlašujeme, že souhlasíme se zadávacími podmínkami  uvedenými zadavatelem v zadávací 

dokumentaci. 

 



2 

Příloha č. 1 
 

 

Dále prohlašujeme, že jsme si před podáním nabídky vyjasnili všechny potřebné technické údaje,  

které jednoznačně vymezují množství a druh požadovaných dodávek v souvislosti s plněním této 

veřejné zakázky.  

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a omylu prosté vůle a jsme si 

vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých údajů.  

 

 

 

Toto prohlášení podepisuji/eme  jako ……………………………………………………............................... 
 (např. člen statutárního orgánu  apod.) 
V ………………...........….. dne ……………......... 

 
……………….……………………………. 

     (podpis, razítko 
  titul, jméno, příjmení) 


		2017-05-03T07:10:03+0200
	Ing. Roman Adamus




